

Questions & Answers #1 – RFP IA/05/CA/MC/21– Provision of Construction Audit Services

Question 1	Annex 3 point 2.2 "Technical and professional ability" of the RFP, item number 4 requires proof of 2 clients in 5 contracts. However, under item number 2 "Evidence" only 3 contracts are required as evidence. Which number of contracts of relevant scope does the candidate have to prove, 3 or 5 contracts?
Answer 1	There was a mistake, please find the revised RFP with changes in red. Indeed we are requesting 3 examples as per item number 2, and we need 1 written reference under item 4.